
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z 
dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie organizacji, uruchamiania i 

funkcjonowania Stałego Dyżuru Prezydenta Miasta Ciechanów na potrzeby 
podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań 

obronnych wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej państwa. 

 

Na podstawie artykułu 7 ustawy z dnia 11 marca 2022roku o obronie Ojczyzny 
(Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 2305), paragraf 8 ustęp 2 punkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 roku w sprawie gotowości 
obronnej państwa (Dziennik Ustaw z 2004 roku numer 219, pozycja 2218) oraz 
Zarządzenia Nr 340 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 października 2009 roku w 
sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego na 
potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji 
zadań obronnych wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej państwa, 
zarządza się, co następuje: 

Paragraf 1 

W Zarządzeniu Nr 76/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 12 czerwca 2015 
roku w sprawie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru 
Prezydenta Miasta Ciechanów na potrzeby podwyższania gotowości obronnej 
państwa oraz uruchamiania realizacji zadań obronnych wynikających z wyższych 
stanów gotowości obronnej państwa wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik numer 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 

Paragraf 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 90/2023
	PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW
	z dnia 15 czerwca 2023 roku
	w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru Prezydenta Miasta Ciechanów na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz ur...

